médicas e áreasafins, dentro dos princípios do Sistema Único de Saúde — SUS, pelo
valor total estimado de R$ 5.836.060,80 (cinco milhões, oitocentose trinta e
seis mil, sessenta reais e oitenta centavos) correspondendo ao valor mensal
estimado de R$ 486.338,40 (quatrocentos e oitenta e seis mil, trezentos e
trinta e oito reais e quarenta centavos), HOMOLOGO o seu resultado nos termos
deste ato autorizando, por conseguinte, a efetivação da contratação.

Promova-se a respectiva contratação do objeto em epígrafe e encaminhe-se a
Contabilidade para promover o empenhodo valor apurado da empresa vencedora, para